〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社	 東北銀行

ＡＴＭのキキ＆ララ装飾	 第２弾！！

～イオンモール盛岡(前潟)出張所へ～

株式会社東北銀行（取締役頭取	 村上	 尚登）では、イオンモール盛岡南出張所に引き続

き、イオンモール盛岡出張所のリニューアルに伴い、当行イメージキャラクターである「リ

トルツインスターズ」（愛称キキ＆ララ）の装飾を行いましたので、お知らせいたします。

こちらもたくさんのお客さまに見て楽しみながらご利用いただけるＡＴＭとなっておりま

す。

記

【日	 時】	 平成 28 年 7 月 6 日(水)より

【場	 所】	 イオンモール盛岡	 当行ＡＴＭコーナー

【装	 飾】	 	 	 	 	 	 正面	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ブース全体

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 石割桜	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 岩手山

©1976,	 2016	 SANRIO	 CO.,	 LTD.	 APPROVAL	 No.	 G570925

以	 	 上

平成 28 年 7 月 6 日

【本件に関する問い合わせ】

地域応援部（担当：千葉）

電話番号：019-651-6161